井冈山大学学生资助中心
资助字〔2015〕27号

关于开展第二届“开荣奖学金”评审工作的通知
各学院：

为回报母校,感恩社会,激励井大品学兼优的学生勤奋学习、努力进取，我校校友沈开荣先生个人出资一定金额，在我校设立“开荣奖学基金”，该基金由贵州井冈精神投资管理中心全权管理。今年奖励在校两年以上品学兼优的学生17名，每人奖金1000元。经请示校领导并与贵州井冈精神投资管理中心商定，拟在近期开展第二届“开荣奖学金”评审工作，现就做好第二届“开荣奖学金”的评审工作通知如下：

一、申请“开荣奖学金”的条件
1．在校期间学习成绩优秀，近一学年综合排名在全班前20名者，建议优先从毕业班学生中挑选；

2．积极参加各种公益活动，尊敬师长，团结同学，乐于助人，感恩社会者。

3．家境困难但学业有成，感恩父母而品德优秀者；
4．出资人决定的个别捐助者。

5．若近一学年综合排名列全班前20名之后，却有以下突出表现之一者，可申请参加“开荣奖学金”的评选。为学校建设做出突出贡献、争得名誉，获得社会褒奖者，或在学业与实践结合上有创新成就者。
二、申报程序及评选名额

1．申报程序：本人申请（或同学推荐）→班级讨论→辅导员（班主任）意见→学院审查→公示→学生资助中心与贵州井冈精神投资管理中心共同审定→公示→确定颁发奖学金时间和议程。

2．评选名额：各学院根据申请条件推荐2名（医学部3名）学生参加“开荣奖学金”的评选（学院在汇总表中做好初审排序）。
三、几点说明

1．时间安排：2015年10月29日至11月10日为学生个人申请、辅导员（班主任）签署意见、学院审查并公示阶段；11月11日至18日为学生资助中心与贵州井冈精神投资管理中心征求意见、审核阶段。

2．凡申报者须填写二份《开荣奖学金申请表》（表格可在学生工作处网页“下载专区”中下载）。各学院于11月10日前以学院为单位将《汇总表》、《开荣奖学金申请表》及学生的相关申报纸质材料送学生资助中心，并将《汇总表》的电子文档发送至学生资助中心邮箱（jgsuxszz@126.com）。

附表：
1.第二届开荣奖学金申请表

2.第二届开荣奖学金汇总表

井冈山大学学生资助中心
2015年10月29日

井冈山大学学生资助中心            2015年10月29日印发

                                               共印20份
附件1

开荣奖学金申请表

	本
人
情
况
	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	学号

	政治面貌

	籍贯

	联系电话

	学院             班级

	曾获何种奖励

	家庭
经济
情况
	家庭户口
	A、城镇      B、农村
	家庭人口总数

	家庭月总收入

	人均月收入

	收入来源

	家庭住址、邮编

	家

庭

成

员

情

况
	姓  名
	年龄
	与本人关系
	工作(或学习)单位

	近一年来的学习成绩：

	申请理由：

申请人签名：           年     月      日

	学院意见：

（公章）              年     月      日

	学生资助中心意见：

（公章）             年     月      日

	附件2:

	第二届开荣奖学金汇总表

	学院（盖章）：

	填表时间：    年  月  日

	排序
	姓　名
	班级
	学  号
	性别
	民族
	籍贯
(省、县)
	综合
排名
	平均
成绩
	在校期间获奖情况
	备注

	上
	下
	上
	下

	经办人签名：

	分管院领导签名：

	填表要求： 用A4纸打印，一式一份。（并用Excel格式上报电子文档）